
 

 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Fisica - amministrazione 
Edificio Marconi - P.le Aldo Moro n. 2, 00185 Roma 
T (+39) 06 49914226 F (+39) 06 49694322 
www.phys.uniroma1.it/DipWeb/home.html 
 

 
 
 

D.D. n. 621 del 2017 
Prot. n. 2714 del 10/11/2017 

 

Oggetto: Affidamento alla Ditta CHRISMA SRL per il Servizio di Smaltimento di rifiuti vari 
presso il Dipartimento di Fisica, della durata di due anni- Codice CIG: ZF3200F006 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO    

  
 
VISTA 

la determina n. 538/17  Prot. 2323 del 02/10/2017 con cui è stata indetta, ai 
t. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, procedura negoziata 

 della RDO n. 1682054, avente ad oggetto il Servizio 
di Smaltimento di rifiuti vari presso il Dipartimento di Fisica, della durata di due 
anni; 

CONSIDERATO  
   che nel termine di scadenza per la , indicato nella  

RDO, hanno presentato regolarmente offerta numero 3 operatori economici tra 
i cinque invitati, trattasi di: CHRISMA SRL, ECONET SRL, EURO.ECO; 

VISTO  
 

CONSIDERATO 
   che il lavoro in oggetto rientra nei limiti di spesa di questa Amministrazione; 
CONSIDERATO 
   che il contratto per la fornitura  

comma 14, del D.Lgs. 50/2016 mediante scrittura privata; 
CONSIDERATO 
   ,  

al presente affidamento non si applica il termine dilatorio di stand still per la  
stipula del contratto; 

VISTO 
   il D.Lgs. 50/2016  Codice dei contratti pubblici; 
VISTA  

le Linee Guida n. 4 rec
di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

 
 

DETERMINA 
 

1. per le motivazioni indicate in premessa, di affidare, ai sens ) del 
D.Lgs. 50/2016, alla Ditta CHRISMA SRL il Servizio di Smaltimento di rifiuti vari presso il 
Dipartimento di Fisica, della durata di due anni 8.400,00 + iva; 

Disposizione (AOO Periferiche) N. 621/2017  Prot. n. 0002714 del 10/11/2017 - [UOR: IMP000037 - Classif. VIII/2



 
 
 

 
Pag 2 

 

2. Fondo Funzionamento  di cui è 
responsabile il Direttore pro tempore del Dipartimento;    

3.  disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica  
debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 
 

4.  la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto  
     bblicata, ai sensi    
      

 
 
 
  

F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Paolo Mataloni 

 
 
 
 
 
 
 

F.to Il Responsabile Amministrativo Delegato 
         Dr.ssa Lisena Rubini 


